1

客家委員會

「政府資料開放諮詢小組」110年第 1次會議紀錄

壹、 時間：民國 110年 7月 21日（星期三）上午 10時整

貳、 地點：本會第 2間視訊會議室

參、 主席：范副主任委員兼召集人佐銘            紀錄：葉裕榮

肆、 出席人員：(如截圖)

伍、 主席致詞：（略）

陸、 報告事項：

一、前次會議決議事項辦理情形。

決定：洽悉。

二、本會辦理「政府資料開放」現況及資料更新情形。

決定：

(一)洽悉。

(二)請法規會了解第 139項資料集「客家委員會國家賠償

事件統計」無資料卻有高瀏覽量之原因。

(三)請語發處評估將客話學習網相關學習資料，加入本會

開放資料集。

三、本會 110年度第 1季「政府資料開放」績效評估結果。

決定：

   (一)洽悉。

   (二)請綜規處於下次檢核時，另針對抽查次數為 0次且未

更新之資料集，檢查其聯結正確性及機器可讀性。

   (三)於下次會議彙整民眾針對本會開放資料提供之意

見，提供委員知悉。

  2

柒、 討論事項：

案由：有關本會「客家雲入口網」開放資料應用一案，提請

討論。

決議：

   (一)請綜規處提供客家雲應用程式介面(API)之詳細技術

移轉文件，並對各業務單位及系統承商辦理教育訓練。

   (二)請各業務單位針對「客家雲資料來源及開放資料介接

建議」(議程附件 6)，研議是否可提供或修改開放資

料，並於 2週內提出時程規劃。

捌、 散會：上午 11時 15分。